FACULDADE DE TECNOLOGIA DE JUNDIAÍ – DEPUTADO ARY FOSSEN

Resultado do Edital de Remanejamento e Transferência nº 02/2023

O Diretor da Faculdade de Tecnologia de Jundiaí – Deputado Ary Fossen, no uso de suas

atribuições legais, faz saber os resultados do Edital acima mencionado:

Candidatos aprovados em ordem alfabética

Curso: Eventos

Candidatos Aprovados

Erika Ingrid Sena Lima da Silva

Patrícia Barbosa Monteiro

Curso: Gestão Ambiental

Candidatos Aprovados:

Andre Luis Mendonça

Valdineia da Silva Rocha

Curso: Gestão Empresarial

Candidatos Aprovados:

Deuza Coutinho da Silva

Josivanio Manoel dos Santos

Larissa Fernanda de Souza Marques

Letícia Ribeiro Costa de Oliveira

Lucas Henrique Pagine

Nathalia Gonçalves da Veiga

Thais Pacheco Delduco

Curso: GLI - Noturno

Candidatos Aprovados:

Camila Ayumi Tanque Cunha

João Vitor Dias Santana

Kaio Henrique Barom Martins

Lalessa Oliveira Silva

Matheus Queiroz Santos

Valdirene Nunes Santana

Curso: GLI – Manhã

Candidatos Aprovados:

Clara Frezza Bozelli

Ricardo Martins dos Santos

Curso: Sistemas Embarcados

Thamires Natalia Almeida Fars

Victoria Karoline Galassi

Candidatos Indeferidos - por ordem alfabética (todos os cursos)

Cosme Mendonça da Silva

Debora Elaine Aparecida dos Anjos

Graziela de Souza e Silva

Jorge Tellini

Maira Eufrasio Tafarello

Marcelo Alves do Nascimento

Mauricio Charu Neto

Yasmin Bastos Reis

Obs: Os candidatos indeferidos receberão um e-mail com informações sobre o motivo do

indeferimento.

DA EFETIVAÇÃO DA MATRÍCULA

A matrícula dos candidatos selecionados será realizada em 17,18 e 21 de agosto de 2023

com o envio da documentação abaixo, em formato PDF, JPG ou PNG pelo e-mail

f114acad@cps.sp.gov.br

Os candidatos selecionados deverão enviar no ato da matrícula os seguintes documentos:

a) 1 foto 3x4 recente;

b) Cópia da Cédula de Identidade (RG ou RNE); (obs.: não será aceita a carteira nacional de

habilitação);

c) Cópia de CPF;

d) Histórico Escolar do Ensino Médio e Certificado de Conclusão do Ensino Médio frente e verso.

e) Documento que comprove estar em dia com o serviço militar (sendo o candidato do sexo

masculino, entre 18 e 45 anos);

Havendo divergência de informações a matrícula poderá ser cancelada.

Após o envio da documentação de matrícula, a transferência será processada no sistema

acadêmico e o aprovado receberá um e-mail com as informações da sua matrícula.

Prof. Dr. Francesco Bordignon

Diretor